О добровольной и безвозмездной передаче комплекса оборудования для ежедневного
мониторинга республиканских и зарубежных новостийных сюжетов из частной
собственности в государственную

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2009 года № 2054
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 29 постановлением
декабря 2007 года № 1371 "Об утверждении Правил добровольной и безвозмездной
передачи имущества из частной собственности в государственную" Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Принять предложение некоммерческого акционерного общества "
Телерадиокомплекс Президента Республики Казахстан" о добровольной и
безвозмездной передаче комплекса оборудования для ежедневного мониторинга
республиканских и зарубежных новостийных сюжетов (далее - комплекс) балансовой
стоимостью 101756916 (сто один миллион семьсот пятьдесят шесть тысяч девятьсот
шестнадцать) тенге на баланс Республиканского государственного казенного
предприятия "Дирекция административных зданий Администрации Президента и
Правительства Республики Казахстан" Управления делами Президента Республики
К а з а х с т а н .
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан совместно с Управлением делами Президента Республики
Казахстан (по согласованию) в установленном законодательством порядке осуществить
необходимые организационные мероприятия по приему-передаче комплекса.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан